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WALDEN FARMS Salad
Dressing Thousand Island 355
ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Dressing Tysiąca Wysp Walden Farms,to lekka wersja tradycyjnego sosu 1000 wysp – jest łagodny, lekko słodkawy, z wyczuwalną na drugim planie, lecz
wyraźna nutką pikli, o delikatnej, różowo- łososiowej barwie. Idealnie gładka konsystencja, piękny kolor, a przede wszystkim doskonały smak dressingu Tysiąca Wysp.

Walden Farms urozmaicą każdą Twoją sałatkę.

Pojemność: 355ml

Sos tysiąca wysp to lubiany na całym świecie i jeden z najpopularniejszych dressingów.
Niestety, przyrządzony według tradycyjnej receptury w większości składa się z majonezu – jest więc tłustym i bardzo kalorycznym dodatkiem do potraw.

Dressing Tysiąca Wysp Walden Farms to lekka wersja tego sosu – jest łagodny, lekko słodkawy, z wyczuwalną na drugim planie, lecz wyraźna nutką pikli, o
delikatnej, różowo-łososiowej barwie.

Idealnie gładka konsystencja, piękny kolor, a przede wszystkim doskonały smak dressingu Tysiąca Wysp Walden Farms urozmaicą każdą Twoją
sałatkę.

Możliwości zastosowania tego pysznego beztłuszczowego dressingu jest niezliczona ilość – jest doskonałym dodatkiem nie tylko do wszelkiego rodzaju sałatek oraz
kanapek, stanowi też świetne uzupełnienie smaku domowych hamburgerów czy hot dogów, idealnie urozmaici smak ryb i owoców morza, w szczególności krewetek.

Dressing Tysiąca Wysp Walden Farms można również podawać do dań mięsnych, zarówno z mięsa grillowanego, pieczonego jak i gotowanego,
polecamy też używanie go jako dipu do frytek, czy pieczonych ziemniaczków. 
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